令和６年４月１７日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

校長   島袋  篤

（公印省略）

令和６年度 スポーツレク（スポレク）大会の開催について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

去った４月１２日に新入生を迎え全学年が揃い、令和６年度の新しい学年、学級がスタートしました。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催することといたしました。引き続き、感染症予防対策を徹底し

実施いたします。

つきましては、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和６年５月２日（木） ８時５０分～１４時０５分

         （※雨天の場合は５月７日（火）に延期）

２ 場  所   本校運動場・体育館

３ 内  容   各学年競技、各学年学級リレー等

          ※プログラムは裏面に掲載しています。

４ その他

（１）生徒は、通常通りの登校となります。（給食あり）

（２）当日は、保護者の参観も可能です。

（３）安全な競技進行上、運動場内等への進入を一部制限することもあります。ご理解・ご協力の程宜しくお願

  いします。

（４）駐車場は、本校駐車場（体育館下駐車場）をご利用ください。

         なお、収容台数に限りがございますので、徒歩もしくは公共交通機関をご利用くださいますようご協力を

        お願いいたします。

        ※ 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますようご協力くだ

さい。

（５）生徒の活動の様子等撮影後は、SNS等への配信はご遠慮ください。

《 本件の担当 》

豊見城市立豊見城中学校

担当：末吉康司・根路銘みどり（教頭）

電話：８５０－００３６

令和６年度 豊見城中学校 スポレク大会プログラム

時間（入退場を含む） プログラム 参加者 準備・進行

８：２０～８：２５ （5） 出席確認・健康観察（教室） 全校生徒

８：２５～８：５０  (25) 移動・整列 全校生徒 執行部

８：５０～９：００ （10） ①開会式 全校生徒 執行部

９：００～９：１０ （10） ②準備体操 全校生徒 執行部・放送委員

９：１０～９：２５ （15） 種目の準備・各学年移動  ２・３年体育委員

９：２５～９：５０ （25） ③１年種目（５色綱引き） １年生全員 ３年体育委員

９：５０～１０：２０（30） ④２年種目（５色綱引き） ２年生全員 １年体育委員

１０：２０～１０：５０ (30) ⑤３年種目（障害物リレー） ３年生全員 ２年体育委員

１０：５０～１１：１０（20） ⑥兄弟学級リレー 各学級代表 ３年体育委員

１１：１０～１１：３０（20） ⑦部活動対抗リレー 各部活動 １年体育委員

１１：３０～１１：４５（15） ⑧１年学級リレー １学年 ３年体育委員

１１：４５～１２：００（15） ⑨２年学級リレー ２学年 １年体育委員

１２：００～１２：１５（15） ⑩３年学級リレー ３学年 ２年体育委員

１２：１５～１２：２５（10） 写真撮影（各学級） 全校生徒・職員

１２：３０～１２：５０（20) 給食準備 各学級

１２：５０～１３：１０（20) 給食 各学級

１３：１０～１３：３０（20) 片付け・清掃 各学級

１３：３０～１３：４５（15) 移動・整列 各学級

１３：４５～１４：０５（20) ⑪閉会式（体育館） 全校生徒 執行部

１４：００～１４：０５（5） 諸連絡 全校生徒 生徒指導担当

１４：０５～ 学級にて帰りの会 各学級